
  

! | 
Riesolucion Página 1 de 1 

A ' 

12 
SUPERINTENDENCIA 
De COMPAÑÍAS 

| 
1 1 
i 

1 : 

  

RESOLUCION No. SC.DICA.42. ]3:) 

Dr. Víctor Barros Pontón 
! INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA SUBROGANTE 

CONSIDERANDO; 

Qhe se hán presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Nétario Segundo del Cantón CUENCA el 01/Febrero/2012, que contlenen la constitución de la 

Cc pañía MARIO VIZHÑAY 8 HIJOS CIA. LTDA.. 

UA 
Qlle la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.C,2012.67 de 
14/Febrero/2012, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

l - 
ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-009 del 17 de enero 

| 2011;!ly, SC.INAF.DNRH.G.2012.029 de 8 de febrero del 2012 ; oa
 
m
 

—
—
—
—
 
M
A
 

RESUELVE: 

A DA. yd PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía MARIO VIZHÑAY 8 HIJOS CIA. 
  
LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos 
dq mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

A TICULO SEGUNDO.- DISPONER; a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 
mfitriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
campañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 
dgjesas arotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 
lalpublicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública Inscrita en el Registro Mercantil, 
orfginal de los nombramientos inscritos de los administradores y original del formulario O1A del 

Registro Unico de Contribuyentes. 
|    

   

    

Cfruniquese.- DADA y firmada en Cuenca, a 

Dr. Víctor Barros Ppntón 
UENCA SUBROGANTE 

| 
A 
4 

| INTENDENTE D 

Exp. Reserva 7408649 
Nrp. Trámite 3.2012.58 

JAP AD | 
J 1 

| 

y = 
— 

$
 

—k 

://ventanillasc/motor/motorpro.asf//T odo/89422691CF28FEE8052579A5005D78987... 15/02/2012  



Doy fe: que he dado cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Segundo de la 

presente resolución. Cuenca, 28 de febrero de 2012 

    E Dr. Christian Pelacioslebr. 
dio NOTARIO SEGUNDO ENCA 6 GÁD CUENCA /ECUADOR o 

  

Con esta fecha queda INSCRITA la proscite 

Resolución, bajo el Na 

debe IS ROMERO ANI so al case compliant a lo 
disparento vs lo mismas, de cotirardad a be establos an 
eb Doccto 71 deb 22 de Ajusta de 1975, publicando en el 
registro feia 478 del 29 de Aguisto del nvisgua nio. 

Cuenca DA a] a 2DI2 . 
' 

ya 
"aQuUIYUb: 

. vir Agriiuico Va/quez 
o perio Mercantil 

Poo Cantón Cuenca 
         4 ? 7 

Lg a cas pd 

 


